Radix - Patrocinios

Termo do
Compliance

Datas do
Contrato

Utilizagdo como | CEIS/CNEP/
Beneficio Fiscal CEPIM

Patrocinado Quantia Total Aprovagao Aprovador Observagoes

Fundagdo Coordenacgdo de
Projetos, Pesquisas e Estudos
Tecnoldgicos - COPPETEC (Solar
Brasil)

Fundagdo Coordenagdo de
Projetos, Pesquisas e Estudos
Tecnoldgicos - COPPETEC
(Minerva Hydrus)

Maestrini Assessoria de
Marketing Ltda.

Talita Eventos Esportivos Ltda.

FAU - Fundagdo de Apoio
Universitario

lons Consultoria Associados
Ltda.

Fundagdo Coordenacgdo de
Projetos, Pesquisas e Estudos
Tecnoldégicos - COPPETEC
(Minerva Bots)

72.060.999/0001-75

72.060.999/0001-75

15.009.810/0001-86

13.682.697/0001-70

21.238.738/0001-61

08.218.664/0001-33

72.060.999/0001-75

RS 12.000,00

RS 12.000,00

RS 228.000,00

RS 228.000,00

RS 12.000,00

RS 5.000,00

RS 12.000,00

04/07/2016 a
30/06/2017

10/02/2017 a
10/02/2018

12/08/2015 a
31/12/2017

12/08/2015 a
31/12/2017

14/02/2017 a
09/02/2018

22/06/2018 a
29/07/2018

24/11/2015a
05/12/2017

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Luiz Rubido

Luiz Rubido

Luiz Rubido

Luiz Rubido

Luiz Rubido

Jodo Chachamovitz

Luiz Rubido

Nada
Consta

Nada
Consta

Nada
Consta

Nada
Consta

Nada
Consta

Nada
Consta

Nada
Consta



Radix - Doagoes

Utilizagao

omo
Donatadrio Data da Doagdo | Compliance | Aprovagio Aprovador B:n:f‘icio CEIS/CNEP/CEPIM |Observagées

Empresa Junior em Joao
Consultoria e Planejamentos  23.891.261/0001-44 RS 80,00 11/01/2019 Sim Sim Chachamovitz/Gera N3o Nada Consta -
em Engenharia Quimica Ido Rochocz

Igreja Ainda ndo informado - Em andamento Sim Aguardando Aguardando Nao Aguardando -



